АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 апреля 2024 г.

                г. Аксай

№ 64

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 19.01.2024 г. № 14 «Об

утверждении спортивно-массовых

мероприятий, посвященных 100-летию

Аксайского района, проводимых МАУ

АГП «Дворец спорта»

В соответствии с календарным планом физкультурно – оздоровительных и

спортивно - массовых мероприятий на 2024 год Аксайского городского поселения,

утвержденным решением Собрания депутатов от 26.12.2023 г. №171, в целях

уточнения наградной атрибутики, -

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Аксайского городского

поселения от 19.01.2024 г. №14 «Об утверждении спортивно-массовых мероприятий,

посвященных 100-летию Аксайского района, проводимых МАУ АГП «Дворец

спорта», изложив приложение №2 в новой редакции, согласно приложению №1 к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения

от «___»______2024 г. № __

СМЕТА

расходов на финансирование наградной атрибутики

№

п/п

Наименование

наградной

атрибутики

Кол-во

штук

Сумма (за 1

единицу в

рублях)

Общая

сумма в

тыс. руб.

1 Медаль 220 200,00 44,0

2 Подарочная лента

 (все места)

220 120,00 26,4

3 Подарочная футболка

 (1 место)

83 950,00 78,85

4 Подарочная бейсболка
(2 место)

83 700,00 58,1

5 Подарочная бейсболка
(3 место)

48 700,00 33,6

6 Подарочный пакет 214 195,00 41,73

7 Подарочная куртка
участнику соревнований

44 3 000,00 132,00

 Итого   414,7